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CRITERIUM 2009 - Classement Individuel « S1 - S2 - D - J » sur les 4 meilleurs tirs

UNIOW

Noms - Prénoms

HERR Claude
CASARIN Christophe
HERR Josée

BAUMGRATZ Sébastien
BOUTEILLER M.-Christine

MILLITHALER Philippe
CASARIN Emily
CASARIN Jean-Marie
LEIBE Michel
BACKES Robert
MANN Gérard
NAIGEON Eric
HERR Nicolas
WOLFF Pascal
HERR Jérbme
DESRAY Gilbert

HIS Amand

GROELL Mathieu
ZIMMERMANN Marcel
PALMA Marcel
ARRAEZ Maxime
JAEGGY Gérard
HEITZ Jean-Pierre
BAUMGRATZ Hubert
ROELINGER Patrice
FANCHIN Mathieu
FOURNIGAULT Guy
FANCHIN Philippe

Saison 2009

Clubs
Hartmannswiller
Rixheim
Hartmannswiller
Wuenheim
Riedisheim
Wuenheim
Rixheim
Rixheim
Rixheim
Wuenheim
Rixheim
Rixheim
Hartmannswiller
Rixheim
Hartmannswiller
Rixheim
Riedisheim
Hartmannswiller
Hartmannswiller
Riedisheim
Hartmannswiller
Hartmannswiller
Rixheim
Wuenheim
Rixheim
Riedisheim
Riedisheim
Riedisheim

- Critérium 2009 - Classement « S1 - S2

Critérium 2009

Cat.

S1
S1
D
S1
D
S1
D
S2
S2
S2
S2
S1
J
S1
J
S2
S2
S1
S2
S1
J
S2
S2
S2
S2
J
S2
S1

AVRIL

DO ODODDODDODDODDDODDODDDODODDODDODODODDDODDODODDODODODOO OO

MAI

242
242
240
246
233
242
227
233
237
239
237
237
234
232
233
237
237
243
237
229
227
226
229
228
222
227
226
218

Critérium 20 meétres - 2009

=
=
=

247
245
230
236
237
238
236
236
233
236
237
230
237
231
225
227
240
228
230
232
221
226
223
229
226
226
223
226

- D - J » sur les 4 meilleurs tirs -

SEPTEMBRE

246
240
244
240
242
235
241
235
239
233
235
235
232
237
235

224
226
229

230
228
232
224
230
227
226

OCTOBRE

e elNeolNolNelolNelololololNelolNelololNelolNelololNololNoliololiolleo)

TOTAL DES
4 MEILLEURS
TIRS

980 pts
970 pts
960 pts
959 pts
955 pts
954 pts
952 pts
950 pts
948 pts
945 pts
942 pts
942 pts
936 pts
932 pts
930 pts
928 pts
927 pts
925 pts
921 pts
921 pts
915 pts
914 pts
914 pts
911 pts
910 pts
909 pts
901 pts
897 pts
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CRITERIUM 2009 - Classement Individuel « S1 - S2 - D - J » sur les 4 meilleurs tirs

UNIOW

Noms - Prénoms
FRACH Guy
VOULOT Charly
ECKERLIN Roland
ARRAEZ Pierre
ROSFELDER Philippe
THURER Chantal
METZGER Alain
LEDERMANN Gilbert
GEISSER Jean
JUILLARD Guillaume
GAECHTER André
AMARY Guillaume
FRACH Gérard
SALM Claude
BERNHARDT Jean-Louis
BOUTEILLER Arnaud
SCHLIENGER Bernard
SCHUTZ Chantal
KLEINHANS Pascal
MOSSER Fabrice
ZINDY Florian
BELTZ Roger
JEANNINGROS Christophe
VOEGTLER Richard
PEPLINSKI Yves
MEYER André
SIMON Roger
FRANK Olivier

Saison 2009

Clubs
Hartmannswiller
Riedisheim
Rixheim
Hartmannswiller
Riedisheim
Wuenheim
Hartmannswiller
Wuenheim
Wuenheim
Wuenheim
Hartmannswiller
Wuenheim
Hartmannswiller
Hartmannswiller
Hartmannswiller
Riedisheim
Hartmannswiller
Eschentzwiller
Eschentzwiller
Hartmannswiller
Eschentzwiller
Eschentzwiller
Eschentzwiller
Eschentzwiller
Eschentzwiller
Rixheim
Eschentzwiller
Riedisheim

- Critérium 2009 - Classement « S1 - S2

Critérium 2009

Cat.

S1
S1
S2
S1
S1
D
S1
S2
S2
S1
S1
S1
S1
S1
S2
S1
S2
D
S2
S1
J
S1
S1
S1
S1
S1
S1
J

AVRIL

DO ODODDODDODDODDDODDODDDODODDDODODODDDODDODODDODODODOO OO

MAI

217
220
206

223
214
220
222
215
216

227
193
197
230
228

244
246
238
241
232
231
240
219
227
206

Critérium 20 meétres - 2009

=
=
=

224
228
199
227
224
223
207
215

199
202
211
195
215

217
244
241
244
238
241
241
226
226
0
0
184

223

221
223
216
224
204
214
216
218
224

233
196
218
214
199

O OO OO0 0OO0OOoOOoOOo

AOUT

226
229
227
227
212
214

208
222
213
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- D - J » sur les 4 meilleurs tirs -

SEPTEMBRE

230
216

231

227
227
218
218
214
204
197
208

212
226

O OO 00000 OoOOoOo

OCTOBRE

e elNeolNolNelolNelololololNelolNeollololNeololNelololNoelololiololiolleo)

TOTAL DES
4 MEILLEURS
TIRS

896 pts
889 pts
882 pts
880 pts
878 pts
876 pts
874 pts
870 pts
864 pts
860 pts
859 pts
846 pts
834 pts
796 pts
663 pts
654 pts
642 pts
488 pts
487 pts
482 pts
479 pts
473 pts
472 pts
466 pts
445 pts
227 pts
206 pts
184 pts
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